
Kozubová – Dolní Lomná, 2.9.2001  I.F.T. Digi Trade s.r.o. – www.ift.digi-trade.cz 

T J  D O L N Í  L O M N Á 
 

 

 
 
 

OFICIÁLNÍ 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 2. září 2001 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Kozubová – Dolní Lomná, 2.9.2001  I.F.T. Digi Trade s.r.o. – www.ift.digi-trade.cz 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
2.9.2001 

 

 
 
V neděli 2.9.2001 jsme pořádali druhý ročník Běhu na Kozubovou. Počasí moc nepřálo. V době startu hustě 
pršelo, ale potom srážky ustály a závodnící již dobíhali bez deště. I přes toto nepříznivé počasí se na startu sešlo 
32 závodníků, z čehož byly 4 ženy. Přijeli závodnící i z Polska a Slovenska, vítěz mužů, Pavel Till, dorazil 
dokonce až z Kolína. Nejstarší závodník měl 66 let a co bylo nejdůležitější, všichni dorazili na vrchol.  
Vystřel z pušky odstartoval závod v 10:00 hodin. Závod mužů byl jednoznačnou záležitosti Pavla Tilla z Kolína, 
který vyhrál i horskou prémie na sedle pod Kykulou a na Kozubové byl za 25:46, což je v tomto počasí vynikající 
výkon. Za traťovým rekordem Tomáše Popa zaostal 38 vteřin. Kategorii Mužů A vyhrál celkově druhý Ľuboslav 
Černiava ze Slovenska. 
Závod žen vyhrála s velkým náskokem Hana Haroková z ACP Junior Brno a vytvořila nový vynikající traťový 
rekord 32:41,0. Děvčata z naší TJ, Marcela Sikorová a Vanda Wolna, doběhly družně na 2 místě. 

 
Vyhlášení výsledků proběhlo 20 minut po skončení závodu, kdy byly rovněž i připraveny kompletní sady výsledků 
pro každého. Rovněž každý závodník v cíli obdržel tričko s logem závodu. První tři v každé kategorie získali 
finanční odměny ve výší 500 - 300 - 200 Kč. Hana Haroková získala dalších 500 Kč za překonání rekordu a láhev 
šampaňského za vítězství na horské prémie. 
Tyto ceny bylo možno udělit hlavně díky sponzorům, I.F.T. Digi Trade, Pila Bocanovice, BM parket 
Závod byl zpracovávan technikou použitou pro Mistrovství světa v lukostřeleckém biathlonu v tomto roce v 
Polsku. Firma I.F.T. Digi Trade  použila dva notebooky, dvě tiskárny, jednu laserovou a jednu inkoustovou, 
digitální kameru a fotoaparát. 
 
Chtěl bych rovněž poděkovat všem organizátorům za to, že věnovali svůj volný čas přípravě tohoto závodu. 



Kozubová – Dolní Lomná, 2.9.2001  I.F.T. Digi Trade s.r.o. – www.ift.digi-trade.cz 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

2.9.2001 
 

Oficiální výsledky 

 

 
 

Poř. Čís. Jméno Oddíl Čas Ztráta  
  ŽENY    

1. 32 HAROKOVÁ Hana ACP Junior Brno 32:41,0  
2. 8 WOLNA Vanda TJ Dolní Lomná 38:00,0 +5:19,0 
2. 9 SIKOROVÁ Marcela TJ Dolní Lomná 38:00,0 +5:19,0 
4. 4 MICHAŁEK Magdalena Trójwieś 39:04,0 +6:23,0 
5. 29 SIKOROVÁ Lenka TJ Dolní Lomná 41:43,0 +9:02,0 

      
  DOROSTENCI    

1. 3 MOJEŚCIK Wojciech Trójwieś 28:05,0  
2. 21 SUSZKA David TJ Třinec 29:43,0 +1:38,0 
3. 10 CZECZOTKA Pavel TJ Dolní Lomná 31:18,0 +3:13,0 
4. 6 SIKORA Petr TJ Dolní Lomná 31:22,0 +3:17,0 

 22 KALETA Jan TJ Třinec Nestart.  
      
  MUŽI A    

1. 16 ČIERŇAVA Luboslav ŠK Stará Bystrica 26:18,0  
2. 13 GLAJCAR Roman Třinec 26:47,0 +29,0 
3. 24 SVOBODA Marcel SKI Alp Třinec 27:25,0 +1:07,0 
4. 26 SVOBODA Pavel SKI Alp Třinec 28:36,0 +2:18,0 
5. 2 JAŁOWICZOR Zbigniew Trójwieś 29:19,0 +3:01,0 
6. 15 KANTOR Tomáš TJ Třinec 29:33,0 +3:15,0 
7. 27 KLUZ Libor SKI Alp Třinec 31:42,0 +5:24,0 
8. 33 FRANEK Alan Bekaert Bohumín  36:24,0 +10:06,0 

      
  MUŽI B    

1. 12 TILL Pavel Kolín 25:46,0  
2. 30 BALÁŽ Roman Jiří Team Ostrava 28:05,0 +2:19,0 
3. 17 TVRZNÍK Petr Jablunkov 28:58,0 +3:12,0 
4. 11 WALEK Bronislav Hrádek 29:02,0 +3:16,0 
5. 18 KACÍŘ Zdeněk Český Těšín 29:53,0 +4:07,0 
6. 7 MARTYNEK Vladislav SKI Mosty 30:14,0 +4:28,0 
7. 14 SLOWIOCZEK Roman Jablunkov 30:34,0 +4:48,0 
8. 20 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav Tatran Všechovice 31:11,0 +5:25,0 
9. 19 KAWULOK Zbyšek SKI Mosty 32:21,0 +6:35,0 

10. 34 KYCÍK Antonín Kycík Alarm 33:07,0 +7:21,0 
11. 28 FOJCIK Vavřinec Těrlicko 35:08,0 +9:22,0 
12. 25 KAWULOK Stanislav Dolní Lomná 35:26,0 +9:40,0 

      
  MUŽI C    

1. 23 KANTOR Josef TJ Třinec 31:58,0  
2. 5 SMOLA Josef MK Seitl Ostrava 33:20,0 +1:22,0 
3. 31 GAMAN Roman HBSK Havířov 40:56,0 +8:58,0 
 
 
 
 
Celkový počet závodníků: 33 
Dokončilo: 32 
Nestartovalo: 1 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 
 
 



Kozubová – Dolní Lomná, 2.9.2001  I.F.T. Digi Trade s.r.o. – www.ift.digi-trade.cz 

  
 



Kozubová – Dolní Lomná, 2.9.2001  I.F.T. Digi Trade s.r.o. – www.ift.digi-trade.cz 

 


